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W e  L w ow ie, dnia 17 listopada 1905,

Sprawozdanie
komisyi administracyjnej o wniosku posła Stapińskiego 
w  sprawie polecenia W ydziałowi krajowemu, aby w y
pracował i na najbliższej sesyi sejmowej przedłożył 

projekt nowej ustawy łowieckiej.

Wysoki 5ejrriie!
Na posiedzeniu z dnia 20. października 1903 powziął W y s o k i  Sejm w za- 

?twieniu sprawozdania komisyi administracyjnej następującą uchwałę:
„W n io sek  posła Źardeckiego w. sprawie projektu ustawy łowieckiej od

syła  się W yd zia ło w i krajowemu do zbadania, czy  nie zachodzi potrzeba zmian 
niektórych postanowień dziś obowiązującej ustaw y łowieckiej .“

W  załatwieniu tego polecenia postanowił W ,'d z ia ł  krajow y zebrać po
trzebny m ateryał tak dla ocenienia żądanych zmian ja k  również zbadania re
zultatów w yn ik łych  na podstawie obowiązującej ustawy. W  tej myśli u łożył 

Westyonaryusz bardzo obszerny, odnoszący się do wielu postanowień ustaw y 
owieckiej i przesłał go do c. k. Namiestnictwa z prośbą o zarządzenie zebrania 

odpowiednich dat.
R ów nocześnie  zwrócił się W )'dział krajow y do W yd zia łu  galic. Tow a- 

■ "Tstwa ło w ieck ieg o  o potrzebne daty i informacye.
O dezw ą z dnia 7. sierpnia 1904 L. 1907 oznajmiło P rezyd yu m  c. k. Na- 

^uestnictwa W yd zia ło w i krajowemu, że jest gotow e zarządzić zebranie żądanych 
t  za pośrednictwem c. k. Starostw, zaś w sprawozdaniu o czynnościach Dep. III. 

P° koniec czerwca b. r. czytam y, że m ateryały  objęte pow yższym  kwestyona- 
ryuszem znajdują się już w W yd zia le  krajow ym  i są przedmiotem studyów.

Następnie w bieżącej sesyi sejmowej przy dyskusyi nad rozmaitemi pety- 
oyami o zmianę ustawy łowieckiej, które odesłał Sejm jako m ateryał W yd zia ło w i 
krajowemu do zbadania, oświadczył członek W yd zia łu  krajow ego poseł P iła t  że 
na najbliższej sesyi sejmowej przyjdzie z projektem zmian przepisów dzisiejszej 
ustaw y łowieckiej. W reszcie  poseł Stapmski postawił wniosek o wezwanie W y -  

ziału krajow ego do przedłożenia nowego projektu ustaw y łowieckiej.
^  _ W  tern stadyum, w  jakiem się niniejsza spraw a znajduje, kom isya admini

-facyjna nie widzi potrzeby wdawać się w  d yskusyę m erytoryczną i w skazyw ać,
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w jakim kierunku obowiązująca ustawa ma b y ć  zmienioną, tembardziej, że W y 
dział kra jow y  ma zebrany obszerny materyał i będzie w możności zbadać do
kładnie rezultaty w yn ik łe  na podstawie dzisiejszego ustawodawstwa i gdzie są 
wadliwości, które usunąć należy. Nie chcąc zatem przesądzać, czy obecnie za
chodzi potrzeba nowej ustaw y łowieckiej, czy  też w ystarczającą będzie zmiana 
niektórych przepisów dzisiejszej ustawy, kom isya administracyjna sądzi, że powo 
łanie się na uchwałę sejmową z dnia 20. października 1903 odpowie najlepiej 
obecnemu stanowi rzeczy i w załatwieniu wniosKu posła Stapińskiego wnosi:

W ysoki Sejm raczy uchwalić:

Poleca się W y d zia ło w i  krajowemu, a b y  w ykon ał uchw ałę  z dnia 20, paź
dziernika 1903 i przedłożył odnośne wnioski na najbliższej sesyi sejmowej.

Przew odniczący :

Jan Szeptycki w. r.

Spraw ozdaw ca:

Ą .  Jędrzejowicz w. r.

Z  D ru k arn i L u d ow ej w e L w o w ie .


